
 
 

UCHWAŁA NR XIII/97/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/20 Rady Gminy w Brodach z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Brody dla miejscowości Krynki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023, poz. 977 ze zm.) po przedłożeniu przez Wójta Gminy Brody projektu uchwały, 
Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/20 Rady Gminy w Brodach z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części gminy Brody dla miejscowości Krynki wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "MN/U1-MN/U23 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i/lub 
usług;" 

2) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "MN/RM1-MN/RM19 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i/lub zagrodowej;" 

3) w § 14 ust. 1 zapis: "Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN/U1-MN/U22 – tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i/lub usług, ustala się:" otrzymuje brzmienie: "Dla terenów 
oznaczonych na rysunku planu symbolami MN/U1-MN/U23 – tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i/lub usług, ustala się:"; 

4) w § 15 ust. 1 zapis: "Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN/RM1- MN/RM18 – 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i/lub zagrodowej, ustala się:" otrzymuje brzmienie: "Dla 
terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN/RM1-MN/RM19 – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i/lub zagrodowej, ustala się:"; 

5) w § 70 ust. 2 zapis: "Dla terenów oznaczonych symbolami MN1-MN17 oraz MN/U1-MN/U22 dopuszcza 
się scalenie i podział nieruchomości oraz łączenie działek na następujących zasadach i warunkach:" 
otrzymuje brzmienie: "Dla terenów oznaczonych symbolami MN1-MN17 oraz MN/U1-MN/U23 
dopuszcza się scalenie i podział nieruchomości oraz łączenie działek na następujących zasadach 
i warunkach:"; 

6) § 74 otrzymuje brzmienie: "Dla terenów oznaczonych symbolami MN1-MN17, MNL1, MNL2, MN/U1-
MN/U23, MN/RM1-MN/RM19, RM1-RM3, U1-U4, UTL1, UTL2, UTL3, P/U1-P/U5 ustala się stawkę 
wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 30%." 

7) § 24 otrzymuje brzmienie: "1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KK – teren kolei (teren 
zamknięty), ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5077



a) linie kolejowe i obiekty związane z prowadzeniem ruchu kolejowego, 

b) tereny związane z przeładunkiem i magazynowaniem towarów; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) infrastruktura techniczna i komunikacyjna, PROJEKT 

b) ekrany akustyczne, 

c) parkingi, 

d) zieleń. 

2. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) minimalną intensywność zabudowy: 0,0001; 

2) maksymalną intensywność zabudowy: 0,7; 

3) teren biologicznie czynny: minimum 30%; 

4) wskaźnik powierzchni zabudowy: maksimum 20%; 

5) formę architektoniczną: 

a) wysokość budynków: do 12 m, 

b) geometria dachów głównej bryły budynków: dwuspadowe lub wielospadowe, o kącie nachylenia połaci 
dachowych od 200 do 450, 

c) minimum jedno miejsce postojowe na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej budynków 
usługowych; 

3. Obsługa komunikacyjna: zgodnie z rysunkiem planu."; 

8) § 71 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Zasady zagospodarowania terenów położonych w strefach technicznych 
od linii elektroenergetycznych średniego napięcia zgodnie z § 72 ust. 6 pkt 6.; 

9) § 40 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "szerokość w liniach rozgraniczających: 10 m,"; 

10) załącznik nr 1do niniejszej uchwały zastępuje załącznik nr 1 do uchwały Nr II/12/20 Rady Gminy 
w Brodach z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Brody dla miejscowości Krynki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5077



ZN

U3

MN/U12

UKr

MN18

R

ZN

ZL

ZL

R

ZLz

ZL

ZL

MNL2

ZL

ZLz

U2

ZL

MN/RM7

MN/RM11

W

MN/RM10

MNL1

UO

MN5

MN/U9

ZL

MN/U14

MN/RM16

MN/U15

MN/U17

MN2

MN/U10

MN1

MN/RM3

MN6

ZL

W

MN7

MN/RM4

MN/RM8

ZL

MN/RM6

MN/RM13

MN/RM12

MN/RM14
ZL

ZLz

MN/RM15

P/U3

ZL

ZN

MN/U6

ZN

WS2

ZC

ZLz

RM3

ZL

MN/U8

MN/U7

UP

WS2

ZL

P/U5

ZLz

ZL

R

MN/RM1

MN/U16

U1

R

ZL

ZL

U1

MN/RM2

ZL

ZLz

MN8

ZL

MN9

ZL

ZL

ZL

UTL2

ZLz

ZL

K

D

Z

2

MN12

ZLz

MN13

ZL

ZL

ZL

ZN

ZLz

MN11

MN/U13

MN/U4

WS1

ZN

P/U1

K

P/U2

MN/U1

ZL

WS1

KK

ZN

KK

ZN

ZN

MN/U2

ZN

ZL

R

ZP

ZL

ZL

ZL

ZLz

ZLz

MN/RM2

WS2

MN/U8

KS

ZN

K

D

G

P

1

K

D

D

1

K

D

G

2

K
D

G
P

2

K

D

W

8

K

D

W

6

K

D

W

7

K

D

W

5

K

D

L
6

K

D

Z

1

K

D

L

7

K

D

L

7

K

D

Z

1

K

D

Z

1

K

D

Z

1

K

D

W

4

K

D

D

5

K

D

L

5

K

D

L

4

K

D

L

5

K

D

L

5

K

D

L

3

K

D

D

4

K

D

L

2

K

D

W

3

K

D

W

2

K

D

D

3

K

D

D

2

K

D

D

1

K

D

L

1

K

x

1

3

TERENY USŁUG

MNL1,

MNL2

TEREN USŁUG KULTU RELIGIJNEGO

UTL1-

UTL3

WS1

TERENY ZALESIEŃ

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO

CZĘŚCI GMINY BRODY DLA

MIESCOWOŚCI KRYNKI

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XIII/97/23

RADY GMINY BRODY

Z DNIA 24 LISTOPADA 2023 R.

ZN

GRANICA OBSZARU SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA

POWODZI JEST NISKIE I WYNOSI RAZ NA 500 LAT (Q 0.2%)

RM1-RM3

TEREN USŁUG ZDROWIA

UKr

UO

TERENY OGÓLNODOSTĘPNYCH CIĄGÓW PIESZO-JEZDNYCH

KDGP1-KDGP3

KS

KDL1-KDL7

TERENY PUBLICZNYCH DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

TEREN KOLEI (teren zamknięty)

KDW1-KDW15

1

5

0

m

5

m

5

m

RM1

1

5

m

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

LINIE ROZGRANICZAJĄCE

OZNACZENIA:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

MN1-MN18

MN/RM1-

MN/RM19

MN/U1-MN/U23

TERENY ZIELENI NATURALNEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

I/LUB ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ I/LUB USŁUG

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

U1-U4

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

I/LUB ZABUDOWY LETNISKOWEJ

5

m

8

m

5

m

8
m

5

m

5

m

7

2

m

TEREN USŁUG OŚWIATY

TEREN USŁUG PUBLICZNYCH

TERENY OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, MAGAZYNÓW, SKŁADÓW

I/LUB USŁUG

UZ

K

D

Z

3

UP

TERENY USŁUG TURYSTYKI I/LUB ZABUDOWY LETNISKOWEJ

8

m

P/U1-P/U5

7
0
m

8

m

KK

2

2

,
5

m

K TERENY OBSŁUGI SYSTEMU KANALIZACYJNEGO

TEREN CMENTARZA WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY SANITARNEJ

50m i 150m

TERENY OBSŁUGI SYSTEMU WODOCIĄGOWEGO
W

TERENY PUBLICZNYCH DRÓG KRAJOWYCH KLASY GŁÓWNEJ RUCHU

PRZYSPIESZONEGO

ZC

KDG1-KDG2

TERENY PUBLICZNYCH DRÓG POWIATOWYCH KLASY GŁÓWNEJ

TERENY PUBLICZNYCH DRÓG POWIATOWYCH KLASY ZBIORCZEJ

KDZ1-KDZ4

TERENY PUBLICZNYCH DRÓG GMINNYCH KLASY LOKALNEJ

KDD1-KDD8

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

WS1

OBIEKTY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

TERENY PARKINGÓW

WS1

K

D

G

P

3

Kx4

Kx1-Kx17

TERENY ROLNICZE
R

Kx2

TERENY LASÓW

K

D

D

6

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH STOJĄCYCH

WS2

Kx5

ZL

ZN

MN/U3

300 m

UZ

SKALA 1:2000

0 100 200100

MN/U11

R

MN/U1

ZLz

Kx1

WS1

GRANICA SOŁECTWA KRYNKI

GRANICA REZERWATU PRZYRODY "SKAŁY W KRYNKACH"

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY NATURA 2000 WZGÓRZA KUNOWSKIE PLH260039

GRANICA OBSZARU SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA

POWODZI JEST WYSOKIE I WYNOSI RAZ NA 10 LAT (Q 10%)

GRANICA OBSZARU SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA

POWODZI JEST ŚREDNIE I WYNOSI RAZ NA 100 LAT (Q 1%)

POMNIKI PRZYRODY wraz z numerem w rejestrze regionalnego dyrektora

ochrony środowiska w kielcach

OBOWIĄZUJĄCE  USTALENIA PLANU:

UTL1

OZNACZENIA INFORMACYJNE:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ

I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY BRODY

MN/RM9

P/U4

4
5
m

2
5
m

47m

2
5
m

2

0

m

1

5

m

2

0

m

2

0

m

1

2

m

1

2

m

1

4

m

1

5

m

1

5

m

1

2

m

1
2
m

1

2

m

1

0

m

1

0

m

1

3

m

3
3
m

5
m

8

m

1

0

m

1

0

m

8

m

8

m

8

m

7

,

5

m

5

m

2

,

5

m

3

m

5

m

8

m

8

m

8

m

8

m

8

m

6

m

1
0
m

8

m

8

m

8

m

MN10

5

m

MN/U18

ZL

ZL

ZL

K

D

W

9

1

0

m

1

0

m

KDW12

KDD7

K

D

W

1

0

MN/RM5

MN/RM17

MN/RM18

R

R

R

R

R

R

MN14

MN16

MN15

MN17

MN3

MN4

3

8

m

R

R

5
m

R

1

0

m

R

R

6

m

5

m

K

D

G

1

KDZ4

LINIE ELEKTROENERGETYCZNIE 15kV WRAZ ZE STREFAMI TECHNICZNYMI

50m

150m

5

0

m

GRANICA GMINY BRODY

1

0

m

1

0

m

5

m

1

5

m

5

m

STACJE TRANSFORMATOROWE

5

m

5

m

5

m

8
m

5

m

6

m

1

0

m

1

0

m

2

5

m

2

4

m

4

0

m

1

2

m

1

0

m

WS1

GRANICA TERENU ZAMKNIĘTEGO

WYMIAROWANIA

139

MN/U19

1

0

m

KDW11

6

m

UTL3

5
m

5

m

KS

ZN

MN/U5

2

0

m

6

m

6

m

6

m

15m

1

0

m

4

5

m

1

0

m

1

0

m

1
5
m

Kx14

Kx15

Kx16

K

D

W

9

KDW13

KDW14

R

R

R

R

R

LOKALIZACJA SKRZYŻOWANIA ISTNIEJĄCEJ DROGI KRAJOWEJ DK9 Z

PLANOWANĄ DROGĄ GMINNĄ

5

m

KDW1

STREFA OCHRONY EKSPOZYCJI ZESPOŁU KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO

STREFA WIDOKOWA NA ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO

1

5

0

m

1

2

m

WS1

WS1

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH PŁYNĄCYCH

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

WS1

RM2

WS2

380

U4

1

0

m

Kx17

TEREN ZIELENI PARKOWEJ
ZP

KS

1

0

m

1

0

m

1

0

m

2

0

m

5

m

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

MN/U20

MN/U21

4
8
m

ZL

ZL

1

0

m

1

0

m

1

9

m

2

1

m

WS1

WS1

WS1

139

UTL1

MN/U15

1

7

m

OBIEKTY UJĘTE W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

4

3

m

1

1

5

m

ZL

ZL

ZL

ZL

ZL

ZL

ZL

STREFY OCHRONY SANITARNEJ CMENTARZA 50m i 150m

50m

150m

MN/U22

Kx9

Kx9

Kx8

Kx7

Kx3

Kx6

Kx12

Kx11

Kx10

1
0
m

5

m

8

m

8

m

1

2

m

1

2

m

8

m

1

0

m

8

m

4

m

3

m

4

,

5

m

6

m

6

m

3

,

5

m

5

m

8
m

KDW15

3

,

5

m

3

m

5

m

5

m

2

m

6

m

5

m

2

m

3

m

3

m

5

m

5

m

6

m

5

m

6

,

5

m

5

m

2
6
,5

m

5

m

8

m

KDD8

6

m

1

0

m

5

m

5

m

8

m

R

R

WS1

ZL

MN/U23

MN/RM19

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5077
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/97/23 RADY GMINY W BRODACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 5


	ust. 3 w § 1
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-14T08:48:02+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




